证书编号：2024312304001407
认证委托人名称及地址
Topworx Incorporated
3300 Fern Valley Road, Louisville, Kentucky 40213, United States of
America
生产者名称及地址
Topworx Incorporated
3300 Fern Valley Road, Louisville, Kentucky 40213, United States of

1、本证书覆盖产品如下：
- DX*-*1/C ***************
命名规则：
DX * - * 1/C * * * * * * * * * ******
1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 14)
1) 外壳
2) 外壳材质
P=铝
S=316SS
3) 总线/传感器
A0 = AS-i (无开关)
AS = AS-I w/(2)单刀双掷 GO Switches
B1, B2, B3, B4 = P+F NJ2-12GK-SN
D0 = Devicenet (无开关)
DN = Devicenet w/(2)单刀双掷 GO Switches
E1, E2, E3, E4, E5, E6 = P+F NJ2-V3-N
EX = (2) P+F NJ2-V3-N w/4-20mA 变送器
EH = (2) P+F NJ2-V3-N w/HART 变送器
ES = 紧急停机装置 w/(2) 单刀双掷 GO Switches
F1, F2 = P+F NJ2-12GK-N
FF = Foundation Fieldbus w/0-10k 电位器
FL = Foundation Fieldbus w/(2) GO Switches
FP = Foundation Fieldbus w/(2) GO Switches & 0-10k 电位器
J1, J2 = P+F NJ2-11-SN-G
K1, K2, K3, K4, K5, K6 = 单刀双掷 MECH SWITCH w/金触点
KX = (2) 单刀双掷 MECH SWITCH w/4-20mA 变送器
KH 或 HK = (2)单刀双掷 MECH SWITCH w/HART 变送器
L1, L2, L3, L4 =单刀双掷 GO Switches
LX = (2)单刀双掷 GO Switches w/4-20mA 变送器
LH 或 HL = (2)单刀双掷 GO Switches w/HART 变送器
M1, M2, M3, M4, M5, M6 =单刀双掷 MECH SWITCH
MX = (2)单刀双掷 MECH SWITCH w/4-20mA 变送器
MH 或 HM = (2)单刀双掷 MECH SWITCH w/HART 变送器
N1, N2, N3, N4, N5, N6 = 任意 NAMUR SWITCH
NX = (2)任意 NAMUR SWITCH w/4-20mA 变送器
证书编号：2024312304001407
证书附页：第 2 页 共 4 页
NH = (2)任意 NAMUR SWITCH w/HART 变送器
P0 = Profibus (无开关)
PB = PROFIBUS w/(2)单刀双掷 GO Switches
T2 = 双刀双掷 MECH SWITCH
TX = 双刀双掷 MECH SWITCH w/4-20mA 变送器
V1, V2, V3, V4 = P+F NJ3-18GK-S1N
Z1, Z2, Z3, Z4 = 双刀双掷 GO Switches
ZX = (2)双刀双掷 GO Switches w/4-20mA 变送器
ZH = (2)双刀双掷 GO Switches w/HART 变送器
00 = 无开关
31, 32, 33, 34 = P+F NJ5-30GK-S1N
41, 42, 43, 44 = P+F NBB2-V3-E2